1447 AGZ XIII ~~52~~ 251

fossura (al. ni, ni)

Przekopa
~~Transeunt~~ Scopuli... transeunt

no, lumen

rief.

Circa fossatum molendini a. nad przekopa 1461

Tyn. 457

linie peritiale factae sunt et scopuli etiam
facti sunt similiter vicinioribus... et scopulo sen-
sibili circa straginem ^{viciniorae} et molendini,
quae transeunt ~~super~~ ~~ad~~ ~~straginem~~ ~~usque~~ ~~ad~~
circa fossatum molendini et. nord pueho-
pes

rol, brzoza

7.4.

Przekopa

Post luta vadunt granicies usque ad fossatam
al. do przekopy fluvii Rokethnyeza

1484 AGZ XIX 554

Przekopa

Felix et Stanislaus... cesserunt Petro...
medium laneum... super nemus fossatum al.
przekopa in circuitu turris, due piscinu-
le al. szadzawky

1500 AGZ XVI 301

no, lumen

n. pl. ^v

Prorekor lub Prorekorpe

Pro... cum dicitur, heredes de Kenthi... hereditates
apud Kenthi et Reddus... →

→ cum kivibus (kinibus?) dictis prorekorpe, 1372

Kod Wp. III 385.

→ ... et ... cum omnibus revidas... resignant
in perpetuum tenendas

V (pro rivibus 'rivis')

PRZEKOP

Przekop

~~Przekop~~

v

Mathias ... Michaelis,
pro libera et przekop juramento decisorio evalit.

162

1398 ~~Przekop~~

~~Heidel II № 213~~

~~Krak 1398~~

STAR. PR. POLS pomn, T8

Ulan, Libri iud crac r ~~1398 № 763. 119~~

PRZEKOP

no, hancet ()

z fleksją łac.

Przekopa

Prout ibidem limites al. copcze sunt
sippiati inferius et penes przekopam

1449 AGZ XIII 292

rol, lincos

Mr. J. P.

Przekop lub Przekopa

**Et Stephanus poterit mittere aquam recte
ad fluvium Schan... et facere fossata al.
przekopi usque ad Gansthithopole**

1463 AGZ XIII 406

vi, lxxv

Przekop lub Przekopa

~~quia...~~ Anna... recognovit, quia porcionem bonorum suorum..., quod sibi cessit, hoc est, terciam partem... cum fortalicio al. sz thuyrdza et... cum omnibus pascuis et rivis al. przekopy, qui iacent penes fortaliciium, et cum piscina

rius Estuuiem, de lxxv

1492 AGZ XVI 238

PRZEKOP

(imprimis)

Ms. 171

Przekopa

Marcissius cum Abraam... debent... reformare
molendinum et fluvium al. przecopą et alia,
que concer(nent ad) molendinum

1446 AGZ XIII

206

Przykopa lub Prętkop, 206 l. 14.
vladislus... dux morhins...?

→ molendinum in prima fossata inter
civitates alias na przykopie ei inter
· mediam civitatem alias sredne, ...
construere consenti.

(1474) XVI in. Matr. III Suppl. nr 203

^{PRZEKOP}
Przekopa lub Przekop (ne) luy.

font, m'

→ molendinum novum in cruda
radice in prima fossata inter
civitates alias na przekopie... et u'ks
medicam civitatem... existere... admittit
(1454) xvi p. pi. Matr. IV 3 Suppl. no 884